
ACT Head Impact Tracker - pääsensorin kiinnitys jääkiekossa 
 
Sensorin kiinnittäminen päähän on erittäin suositeltavaa aina kun se on mahdollista. Tällä tavoin mittaukset ovat 
tarkempia ja korreloivat paremmin vammamekanismin = pään liikkeen kanssa. 
 
Kenttäpelaajat 
 
1. Kiinnitys voidaan tehdä esimerkiksi käyttämällä ACT Head Impact Tracker -pääpantaa tai valitsemaasi kapeaa 
pantaa ja Dock asustetta ACT Head Impact Tracker – pääsensorin kiinnittämiseen. ACT Head Impact Tracker -asusteet 
on saatavilla esimerkiksi www.act-tracker.com-verkkokaupasta. 
- Älä käytä sensoria paikassa, jossa siihen voi kohtistua isku tai jossa siihen kohdistuu painetta. 
- Jos tunnet painetta tai epämukavuutta, vaihda sensorin sijaintia. 

 
 
2. Jos kiinnitys päähän ei ole mahdollista, kiinnitä sensori kypärään. Tarkista kuitenkin aina ensin kypärävalmistajan 
ohjekirjasta onko se mahdollista. Jos on, seuraavassa kuvataan muutamia mahdollisia kiinnitystapoja. 
 
2a.) Esimerkki kiinnityksestä kenttäpelaajan kypärään: aseta sensori kypärän sisäpuolelle ja kiinnitä se tarranauhalla 
kovaan ulkokuoreen. Tarranauhan osat, joilla voit tehdä tämän kiinnityksen, toimitetaan jokaisen sensorin mukana. 

 
 
2b.) Toinen tapa kiinnittää sensori kypärään on kiinnittää se kypärän ulkopuolelle alla olevien kuvien mukaisesti.  
 
2b1. 
Tarvitset tähän kiinnitykseen palan velcro-tarranauhaa, joka tulee jokaisen sensorin mukana, sekä ylimääräiset 
kypäräkiinnityspalat. Voit ostaa koukku&silmukka-tarraa ja nauhaa melkein kaikista käsityökaupoista.  
 
Vaihe 1. Kiinnitä kypärän ulkopuoreen tasaiseen kohtaan kaksi pientä koukkutarranauhaa ja yksi suurempi 
silmukkatarranauhan pala kuvan mukaisesti. 

 
 
Vaihe 2. Lisää pala koukkupuolen tarranauhaa sensorin takapuolelle ja kiinnitä sensori kypärään alla olevien kuvien 
mukaisesti. 

 
 
 
 

Pieni pala koukkutarraa 

Pieni pala koukkutarraa 

Keskikokoinen pala silmukkatarraa 



Vaihe 3. Lisää suurin pala silmukkapuolen nauha (ei tarraa) sensorin yli ja kiinnitä silmukkapuolen pitkä pala kypärään 
kiinnitettyihin pienempiin koukkutarroihin sensorin molemmin puolin pitkittäissuunnassa 

. 
 
2b2. 
Velcro-nauhan sijaan voit käyttää myös vahvaa PVC-teippiä, kuten alla olevassa kuvassa näkyy. 

 
Muista lisätä läpinäkyvää foliota, tai pala läpinäkyvää teippiä teipin liimapuolelle liimapuoli liimapuolta vastaan, 
sensorin päälle ennen teippaamista estääksesi teipin tarttumista sensorin harmaaseen pintamuoviin niin että se ei 
repeydy, kun teippi irrotetaan paristonvaihtoa varten. 
Jos käytät värillistä teippiä, leikkaa siihen pieni reikä, jotta näet led-valon ja missä kohtaa on/oƯ-painike on. 
 
 
Maalivahdit 

Yleensä maalivahdin maskia käytettäessä sensorin kiinnitys päähän ei ole mahdollista. Jos kiinnitys päähän ei ole 
mahdollista, se voidaan kiinnittää myös maskiin. Tarkista kuitenkin aina ensin maskivalmistajan ohjekirjasta onko se 
mahdollista. Jos on, seuraavassa kuvataan muutamia mahdollisia kiinnitystapoja.  

3a.) Maalivahdin maskien osalta suosittelemme käyttämään maskeja, joka on ACT Head Impact Tracker -pääsensorin 
ja Head Sensor Pron kanssa. Ainakin Wall Mask on kehittelemässä tällaista maskia. Pidä siis silmällä valmistajan ja/tai 
ACT Head Impact Trackerin verkkosivuja ja sosiaalista mediaa saadaksesi tiedon milloin äly-valmis maski on saatavilla! 
 
3b.) Toinen tapa kiinnittää sensori maalivahdin maskiin on kiinnittää sensori kypärän sisäpuolelle, pehmusteiden 
väliin, ja kiinnittää se sensorin mukana tulevalla velcroteipillä kovaan ulkokuoreen tasaiseen kohtaan.  

 
 
3c.) Voit myös kiinnittää sensorin maskin ulkopuolelle tasaiseen kohtaan. Käytä silloin kohdan 2b. ohjeistusta ja 
kiinnitä sensori maskin ulkopuolelle tasaiseen kohtaan. 
 
Muista käynnistää sensori vasta juuri ennen jäälle menoa, ja sammuttaa se välittömästi jäältä poistuttuasi! 
Näin minimoit väärät tapahtumat käsittelystä ja kuljetuksesta, ja pidennät patterin käyttöikää. 
 
 
ACT Head Impact Tracker ei ole lääkinnällinen laite eikä se ole minkäänlainen suojavaruste. ACT Head Impact Tracker 
ei suojaa sinua minkäänlaisilta vammoilta. ACT Head Impact Tracker on mittauslaite, joka täydentää turvallisen ja 
vastuullisen jääkiekon pelaamista. 
 
 
 


